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Avtal mellan Sverige och Norge om 

beskattningen vid byggande, 

underhåll och drift av den nya 

Svinesundsförbindelsen 
(prop. 2002/03:16) 

 

   

 

Sammanfattning 

Utskottet tillstyrker regeringens förslag om att riksdagen skall godkänna ett 

avtal mellan Sverige och Norge om särskilda bestämmelser för undvikande av 

dubbelbeskattning vid byggande, underhåll och drift av gränsbron som ingår i 

den nya Svinesundsförbindelsen samt anta den lagändring som avtalet föran-

leder. 
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Utskottets förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen godkänner avtalet mellan Sverige och Norge om särskilda be-

stämmelser för undvikande av dubbelbeskattning vid byggande, under-

håll och drift av gränsbron som ingår i den nya Svinesundsförbindelsen 

samt antar regeringens förslag till lag om ändring i lagen (1996:1512) om 

dubbelbeskattningsavtal mellan de nordiska länderna. 

Därmed bifaller riksdagen proposition 2002/03:16. 

Stockholm den 26 november 2002 

På skatteutskottets vägnar 

Arne Kjörnsberg 

Följande ledamöter har deltagit i beslutet: Arne Kjörnsberg (s), Anna 
Grönlund (fp), Lennart Hedquist (m), Per Erik Granström (s), Ulla Wester (s), 
Per Landgren (kd), Marie Engström (v), Per-Olof Svensson (s), Anne-Marie 
Pålsson (m), Lennart Axelsson (s), Roger Karlsson (c), Inger Nordlander (s), 
Ulf Sjösten (m), Catharina Bråkenhielm (s), Barbro Feltzing (mp), Anne-
Marie Ekström (fp) och Britta Rådström (s). 
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Redogörelse för ärendet 

Ärendet och dess beredning 

Regeringen har den 7 augusti 2002 undertecknat ett avtal med Norge om den 

nya Svinesundsförbindelsen. Utgångspunkten för avtalet var att söka få till 

stånd en ordning som innebär likvärdiga villkor i de båda staterna för mervär-

desskatt samt för tull- och skattefrågor i övrigt, som har samband med projek-

tering och byggande samt drift och underhåll av gränsbron som ingår i den 

nya Svinesundsförbindelsen. Den 22 oktober 2002 undertecknades ett avtal 

mellan de båda länderna om särskilda bestämmelser för undvikande av dub-

belbeskattning vid byggande, underhåll och drift av gränsbron. Avtalet före-

skriver vissa undantag från bestämmelserna i det nordiska skatteavtalet. I 

proposition 2002/03:16 framlägger regeringen avtalet för riksdagens godkän-

nande. Regeringens förslag till riksdagsbeslut återges i bilaga 1. Lagförslaget 

jämte avtalet redovisas i bilaga 2.  

Propositionens huvudsakliga innehåll 

Regeringen föreslår att riksdagen godkänner avtalet mellan Sverige och 

Norge om särskilda bestämmelser för undvikande av dubbelbeskattning vid 

byggande, underhåll och drift av gränsbron som ingår i den nya Svinesunds-

förbindelsen samt, med anledning av avtalet, antar en lag om ändring i lagen 

(1996:1512) om dubbelbeskattningsavtal mellan de nordiska länderna. 

Ändringen av lagen innebär att avtalet skall gälla som lag här i landet.  

Vidare föreslås att lagen träder i kraft den dag regeringen bestämmer.  
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Utskottets överväganden 

Utskottet har inte något att erinra mot regeringens förslag utan tillstyrker 

propositionen.  
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BILAGA 1 

Förteckning över behandlade förslag 

Propositionen 

Regeringen (Finansdepartementet) föreslår i proposition 2002/03:16 att riks-

dagen 

1. godkänner avtalet mellan Sverige och Norge om särskilda bestämmelser 

för undvikande av dubbelbeskattning vid byggande, underhåll och drift av 

gränsbron som ingår i den nya Svinesundsförbindelsen,  

2. antar det i propositionen framlagda förslaget till lag om ändring i lagen 

(1996:1512) om dubbelbeskattningsavtal mellan de nordiska länderna.  
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BILAGA 2 

Regeringens lagförslag 
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